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GG1

GG 2

GG 3

Kontrollamt - Stadtrechnungshof
Magistratsdirektion
Prasidialverwaltung

Archiv der Stadt Linz

Biro Stadtregierung Linz

InformationsTechnologie
Stadkommunikation Linz

Prasidium, Personal u. Organisation

Finanz- und Vermoégensverwaltung

Stadtkdmmerei
Wirtschaftsservice der Stadt Linz

Bezirks- und Sozialverwaltung

Amt fir Soziales, Jugend u. Familie

Bezirksverwaltungsamt
Einwohner- und Standesamt
Feuerwehr der Stadt Linz

Nachweis der offenen Bestellungen per 31. 12. 2008

€
44.300,00

398,45

13.885,70
55.334,36
82.305,33
19.865,24
417.361,42

€
44.300,00

398,45

588.752,05

6.892.100,00
59.379,86

6.951.479,86

141.378,35
11.908,75
52.801,75

842.007,39

1.048.096,24

GG4

GG 5

GG6

Kultur, Bildung, Sport

Schule und Sport Linz
Volkshochschule/Stadtbibliothek

Stadtentwicklung

Direktion Stadtentwicklung
Stadtplanung Linz
Umwelt- und Technik-Center

Facility Management

Gebaudemanagement
Stadtgarten Linz
Tiefbau Linz

€

25.760,60
5.251,12
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31.011,72

54.122,35
1.243.347,48
80.179,33

1.377.649,16

2.406.420,87
103.721,00
5.223.502,74

7.733.644,61

offene Bestellungen GESAMT:

17.775.332,09




