Nachweis der offenen Bestellungen per 31. 12. 2008

	Kontrollamt - Stadtrechnungshof	€ 44.300,00	€ 44.300,00				
	Magistratsdirektion	398,45	398,45				
GG 1	Präsidialverwaltung			GG 4	Kultur, Bildung, Sport	€	€
	Archiv der Stadt Linz Büro Stadtregierung Linz InformationsTechnologie Stadkommunikation Linz Präsidium, Personal u. Organisation	13.885,70 55.334,36 82.305,33 19.865,24 417.361,42	588.752,05		Schule und Sport Linz Volkshochschule/Stadtbibliothek	25.760,60 5.251,12	31.011,72
	Trasidium, Tersonal d. Organisation	417.501,42	300.732,03	GG 5	Stadtentwicklung		
GG 2	Finanz- und Vermögensverwaltung			00 3	Stadtentwicklung		
	Stadtkämmerei Wirtschaftsservice der Stadt Linz	6.892.100,00 59.379,86	6.951.479,86		Direktion Stadtentwicklung Stadtplanung Linz Umwelt- und Technik-Center	54.122,35 1.243.347,48 80.179,33	1.377.649,16
GG 3	Bezirks- und Sozialverwaltung			GG 6	Facility Management		
	Amt für Soziales, Jugend u. Familie	141.378,35			, ,	0.400.400.07	
	Bezirksverwaltungsamt Einwohner- und Standesamt	11.908,75 52.801,75			Gebäudemanagement Stadtgärten Linz	2.406.420,87 103.721,00	
	Feuerwehr der Stadt Linz	842.007,39	1.048.096,24		Tiefbau Linz	5.223.502,74	7.733.644,61

offene Bestellungen GESAMT: 17.775.332,09